LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Desember 2025

ASET
Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank — pihak terkait

d. Kepada non bank - pihak tidak terkait

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumiah

Penyertaan Modal

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Agunan yang Diambil Alih

Properti Terbengkalai

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

311.642.100

0

0

0
61.977.829.128
269.377.556
62.020.093.672

0

0
23.061.471.692
336.240.410.801
26.629.331.679
332.672.550.814
0

0

3.546.027.212

0

0

0

4.954.614.030
4.361.997.231
466.586.551
349.792.077
10.251.337.851
409.199.420.822

PT Bank Perekonomian Rakyat Mentari Terang

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2025 Des 2024

322.494.800

0

0

0
60.560.853.600
253.121.041
60.630.227.359

0

0
25.320.839.592
325.859.671.901
19.867.652.833
331.312.858.660
0

0

1.567.728.466

0

0

0

4.889.690.010
4.130.733.458
400.786.551
292.733.017
6.096.733.453
400.474.558.024

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Des 2025 Des 2024

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewdgjiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS
Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio

Tanggal Cetak
13/01/2026 10.23.07 WiB
Dicetak Oleh akuntansibprmentariterang@gmail.com

895.681.050

33.346.926.002
209.452.904.325
8.598.188.946
20.000.000.000
0

9.076.390.969
281.370.091.292

40.000.000.000
10.000.000.000

863.080.311

57.921.722.678
204.102.549.850
6.500.062.251
7.520.098.678

0

1.686.800.624
278.594.314.392

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2025 Des 2024

40.000.000.000
10.000.000.000

dari



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

F
OTORITAS
JASA

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

b. Modal Sumbangan
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c. Lainnya

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain
Cadangan

a. Umum

b. Tujuan

Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu

b. Tahun Berjalan

Total Ekuitas

Taenggal Cetak
13/01/2026 10.23.07 WIB
Dicetak Oleh

PT Bank Perekonomian Rakyat Mentari Terang
Desember 2025

0

0 0

0 0

0 0

0 0
6.000.000.000 6.000.000.000

0 0

66.164.979.806
25.664.349.724
127.829.329.530

57.267.811.531
28.612.432.101
121.880.243.632

dari
akuntansibprmentariterang@gmail.com 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

QK

OTORITAS
JASA

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Desember 2025

POS
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapatan Bunga

Pendapatan Lainnya

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL

Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

b. Biaya Transaksi

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit

Beban Kerugian Penurunan Nilai

Beban Pemasaran

Beban Penelitian dan Pengembangan

Beban Administrasi dan Umum

Beban Lainnya

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional

Beban Non Operasional

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN

PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait

Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok
E). Loiri'nyc -

c. Pajak Penghasilan Terkait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN

Tenggal Cetak
13/01/2026 10.24.01 WIB

Dicetak Qleh akuntansibprmentariterang@gmail.com

65.426.283.909
3.340.061.653
0
68.766.345.562
5.689.758.304
74.456.103.866

15.288.187.077
870.413.296

0
7.340.922.801
72.998.804

0
16.347.342.355
1.507.059.638
41.426.923.971
33.029.179.895

27.035.929
1563.203.357
(126.167.428)
32.903.012.467
7.238.662.743
0
25.664.349.724

0

PT Bank Perekonomian Rakyat Mentari Terang

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2025 Des 2024

67.644.361.664
3.608.305.494
0
71.252.667.158
5.638.042.042
76.890.709.200

16.563.388.285
711.444.435

0
5.869.116.044
66.043.750

0
16.085.453.114
1.081.240.111
40.376.685.739
36.514.023.461

288.048.970
119.467.173
168.581.797
36.682.605.258
8.070.173.157
0
28.612.432.101

o

o O o o ©

dari



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( OTORITAS
Laporan Komitmen Kontinjensi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Noma lembaoga Jasa Keuangan ¢ PT Bank Perekonomian Rakyat Mentari Terang

Posisi Laporan . Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

e e e Des 2024

TAGIHAN KOMITMEN 0 2.479.901.322
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 2.479.901.322
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 995.393.895 1.731.758.984
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 995.393.895 1.731.758.984
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewdjiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 33.610.841.565 24.531.908.166
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 12.351.604.663 10.155.961.994
b. Aset produktif yang dihapus buku 13.833.861.790 14.375.946.172
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 7.425.375.112 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

‘ Tanggal Cetak 1
13/01/2026 10.25.07 WiB dari
| Dicetak Oleh akuntansicprmentariterang@gmail.com 1

.




Posisi Laporan - Desember 2025

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Qj( OTORITAS
F & KEUANGAN
Laporan Kualitas Aset Produkfif
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Mentari Terang

e

Surat Berharga

Penempatan pada bank lain 61.977.829.128 —

Kredit yang diberikan

e e R e
0 0 0 0 0 0

o— 0 61.977.829.128

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak ferkait 23.068.869.593 0 0 0 0  23.068.869.593
d. Kepada non bank - pihak fidak 272.147.934.619  13.338.336.483 1.543.029.177  4.257.920.814 46.455.881.656 337.743.102.749
terkait

Penyertaan Medal 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 357.194.633.340  13.338.336.483 1.543.029.177  4.257.920.814 46.455.881.656 422.789.801.470
a. KPMM 65,29

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 110,79

c. NPL (neto) 7,48

d. NPL (gross) 14,48

e. ROA 8,26

f.BOPO 55,61

g. NIM 12,70

h.LDR 147,98

i. Cash Ratio 18,82

Tanggal Cetak
13/01/2026 10.24.32 WiB
Dicetak Oleh akuntansibprmentariterang@gmail.com

dari




~ LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj( .
- . 2 KEUANGAN
Laporan Informasi Lainnya
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Mentari Terang

Posisi Laporan . Desember 2025

Pemegang Saham

Anggota Direksi BPI_Q dgn Anggota Dewan Pemegang Saham Pengendall Ultimate -
Komisaris BPR : Shareholders
(Ya/Tidak)
DIREKSI 1. STEFANI FARIDA (60.00%) Ya 1. Stefani Farida
1. Skolastika Karmila Lilis, SH. MM 2. SKOLASTIKA KARMILA LILIS, SH. MM (20.00%) Tidak
2. Didik Nurcahyo, SE 3. PEPENG PUTRA WIRAWAN (20.00%) Tidak

3. Mudhofar, SE

DEWAN KOMISARIS

1. Didie Mursito, SE

2. Nanik Megawati, SH

3. Raden Yohanes Kristian Hardianto, SH

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: R.D.ANTO WIDIYATMOKO
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: R.D Anto Widiyatmoko, M. Ak., Ak., CA,. CPA

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M waijib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit
oleh Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan
Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran
OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

5. Penyaijian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak
posisi laporan bulan Desember 2023.

A Tuban, 13 Januari 2026

[

Mudhofar, SE
Direktur Kepatuhan Direktur Bisnis

Skolastika Karmila Lilis, S
Direktur Utama

Tanggal Cetak 1
13/01/2026 10.25.37 WIB dari
Dicetak Oleh akuntansibprmentariterang@gmail.com 1




